



Flyhjælp ApS

Holmbladsgade 133
2300 Copenhagen S
CVR No. 36917490

Annual report 2023

The Executive Board adopted the annual report
on 30.04.2024

Gustav Frederik Thybo
Chairman of the Executive Board Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2023	8
Balance sheet at 31.12.2023	9
Statement of changes in equity for 2023	11
Notes	12
Accounting policies	15

Entity details

Entity

Flyhjælp ApS

Holmbladsgade 133

2300 Copenhagen S

Business Registration No.: 36917490

Date of foundation: 04.06.2015

Registered office: Copenhagen

Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

Executive Board

Gustav Frederik Thybo

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The primary activity for Flyhjælp ApS is to practice legal business. The company primarily helps airline passengers to ensure financial compensation for flight delays, cancellations, and overbookings. Through legal expertise and the automation of casework, Flyhjælp aims to bring justice to travelers in the most effective way.

Profit/loss for the year in relation to expected developments

2023 has been a year with increased activity due to the recovering airline industry following the covid-19 pandemic and furthermore the effects from new ownership with Flightright GmbH.

Furthermore, the result of the year is affected of sale of IP rights to Flightright GmbH amounting to DKK 17,1 mio, and increased consultancy cost as a consequence of the transaction.

Profits after-tax amounts DKK 17.4 million, which is considered satisfactory. At 31.12.2023, equity amounts to DKK 22.9 million and total assets to DKK 44.4 million.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2023

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Gross profit/loss		38,166,825	10,671,201
Staff costs	1	(14,499,622)	(9,353,729)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(134,096)	(506,801)
Operating profit/loss		23,533,107	810,671
Other financial income	2	17,597	468
Other financial expenses	3	(1,119,816)	(126,915)
Profit/loss before tax		22,430,888	684,224
Tax on profit/loss for the year	4	(4,947,642)	(151,375)
Profit/loss for the year		17,483,246	532,849
Proposed distribution of profit and loss			
Ordinary dividend for the financial year		22,000,000	0
Retained earnings		(4,516,754)	532,849
Proposed distribution of profit and loss		17,483,246	532,849

Balance sheet at 31.12.2023

Assets

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Completed development projects	6	0	926,149
Intangible assets	5	0	926,149
Other fixtures and fittings, tools and equipment		74,853	91,061
Property, plant and equipment	7	74,853	91,061
Deposits		396,147	382,672
Financial assets	8	396,147	382,672
Fixed assets		471,000	1,399,882
Trade receivables		79,962	695,876
Receivables from group enterprises		1,496,021	0
Other receivables		6,187,648	3,724,600
Prepayments		78,774	0
Receivables		7,842,405	4,420,476
Cash		36,186,063	13,241,308
Current assets		44,028,468	17,661,784
Assets		44,499,468	19,061,666

Equity and liabilities

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Contributed capital		50,500	50,500
Reserve for development expenditure		0	722,396
Retained earnings		864,282	4,658,640
Proposed dividend		22,000,000	0
Equity		22,914,782	5,431,536
Deferred tax		3,722	191,679
Provisions		3,722	191,679
Deposits		0	60,000
Trade payables		1,836,961	695,158
Income tax payable		4,343,054	253,098
Other payables	9	15,400,949	11,375,225
Deferred income		0	1,054,970
Current liabilities other than provisions		21,580,964	13,438,451
Liabilities other than provisions		21,580,964	13,438,451
Equity and liabilities		44,499,468	19,061,666
Unrecognised rental and lease commitments	10		
Contingent liabilities	11		
Group relations	12		

Statement of changes in equity for 2023

	Contributed capital DKK	Reserve for development expenditure DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	50,500	722,396	4,658,640	0	5,431,536
Dissolution of reserves	0	(722,396)	722,396	0	0
Profit/loss for the year	0	0	(4,516,754)	22,000,000	17,483,246
Equity end of year	50,500	0	864,282	22,000,000	22,914,782

Notes

1 Staff costs

	2023	2022
	DKK	DKK
Wages and salaries	13,627,002	8,744,409
Pension costs	118,755	102,920
Other social security costs	262,403	167,918
Other staff costs	491,462	338,482
	14,499,622	9,353,729
Average number of full-time employees	34	22

2 Other financial income

	2023	2022
	DKK	DKK
Other interest income	17,597	468
	17,597	468

3 Other financial expenses

	2023	2022
	DKK	DKK
Other interest expenses	1,373	27,484
Exchange rate adjustments	1,090,693	88,388
Other financial expenses	27,750	11,043
	1,119,816	126,915

4 Tax on profit/loss for the year

	2023	2022
	DKK	DKK
Current tax	5,123,054	253,098
Change in deferred tax	(187,957)	(100,794)
Adjustment concerning previous years	12,545	(929)
	4,947,642	151,375

5 Intangible assets

	Completed development projects DKK
Cost beginning of year	2,049,789
Disposals	(2,049,789)
Cost end of year	0
Amortisation and impairment losses beginning of year	(1,123,640)
Amortisation for the year	(81,551)
Reversal regarding disposals	1,205,191
Amortisation and impairment losses end of year	0
Carrying amount end of year	0

6 Development projects

Completed development projects comprise investment in the Company's IT project system. In 2023, the Company has sold its development projects to Flightright GbmH.

7 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
Cost beginning of year	465,361
Additions	36,336
Disposals	(165,563)
Cost end of year	336,134
Depreciation and impairment losses beginning of year	(374,299)
Depreciation for the year	(52,545)
Reversal regarding disposals	165,563
Depreciation and impairment losses end of year	(261,281)
Carrying amount end of year	74,853

8 Financial assets

	Deposits DKK
Cost beginning of year	382,672
Additions	13,475
Cost end of year	396,147
Carrying amount end of year	396,147

9 Other payables

	2023	2022
	DKK	DKK
VAT and duties	2,197,015	1,357,194
Wages and salaries, personal income taxes, social security costs, etc. payable	932,657	533,745
Holiday pay obligation	419,711	192,541
Other costs payable	11,851,566	9,291,745
	15,400,949	11,375,225

10 Unrecognised rental and lease commitments

	2023	2022
	DKK	DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	396,144	371,962

11 Contingent liabilities

Flyhjælp ApS have made a "payment guarantee" with their bank Danske Bank amounting to DKK 1.500.000. This guarantee is set to expire May 1st 2026. Furthermore this is also listed as part of the companys cash as they have deposited an equal ammount to the bank.

12 Group relations

Name and registered office of the Parent for the largest group:

Medien Union GmbH Ludwigshafen, Amtsstraße 5-11, D-67059 Ludwigshafen am Rhein, Germany.
